
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Terça-feira •  07 de junho de 2022 •  Ano X • Edição Nº 235

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2022) ...................................................................... 2



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 235

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2022)

 
 

               

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com  

ERRATA  
Extrato do Contrato - 015/2022 

Carta Convite - 002/2022 
(Publicado no dia 20 de maio de 2022 Ano X Edição nº 233) 

 
Onde se lê: Data de assinatura – 01 de abril de 2022.  
Leia-se: Data de assinatura – 03 de maio de 2022. 
 
Onde se lê: Valor R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais).  
Leia-se: valor R$ 51.360,00 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta reais). 
 
Onde se lê: Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de abril de 2022.  
Leia-se: Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 03 de maio de 2022. 
 
 

ERRATA  
Homologação (Carta Convite 002/2022) 

 (Publicado no dia 20 de maio de 2022 Ano X Edição nº 233) 
 
Onde se lê: Valor global R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais).  
Leia-se: Valor global R$ 51.360,00 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta reais). 
 
Onde se lê: Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 31 de março de 2022.  
Leia-se: Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 03 de maio de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2022)



		2022-06-07T12:22:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




